Powołując się na powyższe ogłoszenie, mamy honor prosić Szanowną Publicz
ność o łaskawe zaszczycanie nas sweini zleceniami. 1014

Rudnicki i S-ka, Tytus Poświk,
Senatorska N» 25. Marszałkowska Ji 41, 1-e piętro.

ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl §28 Ustawy, coroczne Ogólne
Zebranie Członków Towarzystwa odbędzie się we Czwartek dnia 18 Lutego
(2 Marca) 1882 r. o godzinie 7 ej wieczorem, w Warszawie, w gmachu Resursy
Kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej Nr 471d.

Przedmiotami narad i uchwał będą:
1) Przedstawienie Sprawozdania Zarządu wraz z billanseni i rachunkiem zy

sków i strat za rok 1881, oraz przedstawienie Raportu Delegacji Rewi
zyjnej.

Każdy Członek ma prawo uczestniczyć osobiście na posiedzeniu lub przez

pełnomocnictwo, które na trzy dni przed Zebraniem'Zarządowi Towarzystwa
zaprodukowanem być winno. Członek Towarzystwa, obecny na Zebraniu, mo
że mieć, oprócz własnego, dwa głosy z pełnomocnictwa.

Karty wejścia wydawane będą w:Biurze Towarzystwa, poczynając od d.
10 (22) Lutego 1882 r., między godziną 10 a 3 z południa,

Gdyby na Zebranie w wyżej oznaczonym terminie nie znalazła się
liczba Członków wymagana § 30 Ustawy, to jest połowa ogólnej ich liczby,
wynoszącej obecnie 2.501 Członków, powtórne Ogólne zebranie naznacza się
na Środę d. 10 (22) (M irea 1882 r.